CÂMARA DOS DEPUTADOS

 Deputado FRANCO CARTAFINA

Câmara dos Deputados, Anexo III, Gab. 283, Brasília/DF, CEP 70.160.900
Fone: (61) 3215-5283 e-mail:dep.francocartafina@camara.leg.br

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

(Do Sr. FRANCO CARTAFINA)

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº 173, DE 2021

Requer regime de urgência para apreciação do Projeto de Lei

5222/2020.

 Senhor Presidente,

 Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, declaro que na votação nominal do Requerimento de Urgência nº 173, de 2021, realizada

na Sessão Deliberativa (Virtual) do dia 13 de abril de 2021, votei SIM.

Sala das Sessões, em  13 de abril de 2021.

Franco Cartafina

Deputado Federal – PP/MG

*C
D2

11
43

69
52

90
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Franco Cartafina
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD211436952900